



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	En Kænguru som dig
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	03-09-2022
Slutdato:	09-10-2022
Antal opførelser/koncerter:	62

Sted	
Anemonen Suhmsgade 4, baggården	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	141400 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Instruktør Anna Schulin-Zeuthen, scenograf Katrine Gjerding og skuespillerene Mia Lerdam, Josephine Raahauge, Mikkel Reenberg og René Benjamin Hansen. Derudover ansættes der en lysdesigner og en lyddesigner, som endnu ikke er valgt
Evt. relevant link til projektet:	anemonen.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>En helt ny humoristisk og kærlig forestilling om familielivet og forventninger til dette, der produceres i samarbejde mellem det københavnerbaserede turnéteater Hils din Mor og det stationære børneteater, Anemonen. "Hanner, hunner, ananas! - Det betyder ikke noget, hvad du bedst kan lide. Det vigtigste er, at du overhovedet kan lide noget". Den hvide tiger Pascha og den sorte panter Lucky's træner har lært dem, at rovkatte er bange for vand. Deres verden er ret lille hos træneren, som de gerne vil finde en kæreste til, da de drømmer om at blive en rigtig familie. Ved den årlige cirkuskonkurrence, som prinsessen på slottet afholder, beslutter de sig for at lave et enestående show, så Prinsessen vil gifte sig med deres ensomme træner. De finder ud af, at træneren slet ikke har noget ønske om at gifte sig og derfor tror de at han er bøsse. De bliver enige om, at de ikke kan have en træner der er "sådan", så de stikker af på en rejse der giver dem helt nye perspektiver på deres forestilling om en rigtig familie. Forestillingen er til de 6-11 årige. En målgruppe der er i fuld igang med at kortlægge deres sociale verden og hvor normer og ideer om rigtigt og forkert begynder at forme sig</p>

Formidling af projektet
<p>Kunstnerisk benytter vi os af en narrativ tilgang og formidler tematikkerne gennem et farverigt humoristisk eventyrligt univers af cirkus og dyr. Der laves efterbearbejdning af forestillingen i form af små workshops og undervisningsmateriale, der kan benyttes i undervisningen. Da Anemonen også samarbejder med BUF om åben skoleportal og åben dagtilbudsportalen, når vi</p>



godt ud til kommunens institutioner om tilbud til målgruppen. Formodentlig vil BUF benytte sig af at indkøbe netop dette teater tilbud til deres institutioner, der dermed vil få en "gratis" oplevelse i teatret. Derudover bruges Anemonens brede kommunikations- og markedsføringskanaler i form af nyhedsbreve, Sociale medier, annoncering og plakatsætning i København. DEsuden samarbejde med Børn i byen og BUFs åben dagtilbud og åbenskole portaler

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Anemonen S/I
Momsregistreret	